

Delårsrapport för perioden januari-september 2016

25.10.2016

Ålandsbanken Abp Delårsrapport 25.10.2016 kl. 9.00 Delårsrapport för perioden januari-september 2016 "Under årets tredje kvartal levererar vi ett stabilt rörelseresultat, 6,2 miljoner euro. Tack vare stigande in- och utlåningsvolymerna har vi klarat av att försvara vårt räntenetto, trots fortsatt sjunkande marknadsräntor. Vi har även tydligt sett våra bostads- och fastighetsfonder fortsätta att attrahera nya placerare. Efter sommaren lanserade vi vårt nya betal- och kreditkort, Östersjökortet. Kortet är biologiskt nedbrytbart, men vi kan även som första bank i världen ge användaren en möjlighet att se det koldioxidavtryck som användaren skapar genom sin konsumtion. Kortet och dess egenskaper har erhållit uppmärksamhet runt om i hela världen." Peter Wiklöf, Vd Januari - september 2016 jämfört med januari-september 2015 -- Rörelseresultatet minskade med 21 procent till 18,8 miljoner euro (23,6). -- Periodens resultat hänförligt till aktieägarna minskade med 22 procent till 14,8 miljoner euro (19,0). -- Räntenettet ökade med 5 procent till 41,1 miljoner euro (39,2). -- Provisionsnettot minskade med 7 procent till 32,7 miljoner euro (35,3). -- Kostnaderna ökade med 1 procent till 67,4 miljoner euro (66,9). -- Nedskrivning av krediter (netto inklusive återvinningar) uppgick till 3,0 miljoner euro (1,9) motsvarande en kreditförlustnivå på 0,11 procent (0,08). -- Avkastningen på eget kapital efter skatt (ROE) uppgick till 9,2 procent (12,7). -- Resultatet per aktie uppgick till 0,92 euro (1,25). -- Kärnprimärkapitalrelationen beräknad utan övergångsregler uppgick till 12,1 procent (12,0 procent den 31 december 2015). Tredje kvartalet 2016 jämfört med tredje kvartalet 2015 -- Rörelseresultatet minskade med 3 procent till 6,2 miljoner euro (6,4). -- Periodens resultat hänförligt till aktieägarna minskade med 2 procent till 5,0 miljoner euro (5,1). -- Räntenettet uppgick till 13,7 miljoner euro (13,6). -- Provisionsnettot uppgick till 10,6 miljoner euro (10,5). -- Kostnaderna minskade med 1 procent till 21,5 miljoner euro (21,6). -- Nedskrivning av krediter (netto inklusive återvinningar) uppgick till 0,9 miljoner euro (1,4) motsvarande en kreditförlustnivå på 0,10 procent (0,16). -- Avkastningen på eget kapital efter skatt (ROE) uppgick till 9,2 procent (9,9). -- Resultatet per aktie uppgick till 0,33 euro (0,33). Finansiell sammanfattning Koncernen Kv 3 Kv 2 % Kv 3 % 1.1-30.9.2016 1.1-30.9.2015 % 2016 2016 2015

	2016	2016	2015	2016	2016	2015	2016	2016	2015
----- miljoner euro -----									
Resultat	13,7	13,5	1	13,6	0	41,1	39,2	5	
Räntenetto	10,6	10,8	-2	10,5	0	32,7	35,3	-7	etto
Provisionsn	0,5	1,9	-71	1,5	-64	3,9	5,5	-30	at finansiell a poster till verkligt värde
Övriga	3,8	3,9	-3	3,8	0	11,5	12,4	-8	intäkter
Summa	28,5	30,1	-5	29,4	-3	89,2	92,4	-3	intäkter
Personalkos	-13,3	-14,7	-10	-13,2	1	-42,2	-40,9	3	tnader
Övriga	-6,7	-7,7	-12	-6,7	0	-20,8	-20,6	1	kostnader
Avskrivning	-1,5	-1,5	-2	-1,7	-14	-4,5	-5,3	-16	ar
Summa	-21,5	-23,8	-10	-21,6	-1	-67,4	-66,9	1	kostnader
Resultat	7,1	6,3	13	7,8	-9	21,8	25,6	-15	före nedskrivningar
Nedskrivnin	-1,4	-37	-3,0	-1,9	58	g av krediter och andra åtaganden			
Rörelseresu	6,2	4,6	35	6,4	-3	18,8	23,6	-21	ltat
Inkomstskat	-1,3	-6	-4,0	-4,6	-13	t			
Rapportperi	5,0	3,5							

43 5,1 -2 14,8 19,0 -22 odens resultat -----

----- Hänförligt till: -----

----- Aktieägarna 5,0 3,5 43 5,1 -2 14,8 19,0 -22 i Ålandsbank en Abp -----

--- Volymen ----- Utlåning 3 692 3 629 2 3 531 5
till allmänheten ----- Inlåning 2 897 2 894 0 2
611 11 från allmänheten 1 ----- Placeringsv 6
634 6 328 5 6 502 2 olym 2 ----- Eget 217 212 2
208 5 kapital ----- Balansomslutning 4 909 4 718 4 4
499 9 tning ----- Riskexponering 1 538 1 500 3 1
558 -1 ingsbelopp -----

----- Nyckeltal -----

Avkastning 9,2 6,5 9,9 9,2 12,7 på eget kapital, % (ROE) 3 -----

----- K/I-tal, % 0,75 0,79 0,73 0,76 0,72 4 -----

----- Kreditförlust 0,10 0,19 0,16 0,11 0,08 stnivå, % 5 -----

----- Andel 0,90 0,65 0,80 osäkra fordringar , brutto, % 6 -----

----- Reservering 39 51 35 sgrad för osäkra fordringar , % 7 -----

----- Core 90 94 99 funding ratio, % 8 -----

----- Soliditet, 4,4 4,5 4,6 % 9 -----

----- Kärnprimärkapital 12,1 12,4 11,9 apitalrelat ion, % 10 -----

----- Resultat 0,33 0,23 43 0,33 -3 0,92 1,25 -26 per aktie, euro 11 -----

----- Resultat 0,32 0,23 42 0,33 -3 0,92 1,25 -27 per aktie efter utspädning ,
euro ----- Eget 14,20 13,90 2 13,66 4 kapital per
aktie, euro 12 ----- Eget 14,07 13,81 2 13,60 3
kapital per aktie efter utspädning , euro -----

Aktiekurs 14,10 13,86 2 17,48 -19 A-aktie, euro -----

----- Aktiekurs 13,58 13,74 -1 16,40 -17 B-aktie, euro -----

----- Antal 15 299 15 267 0 15 208 1 aktier (ej egna aktier) tusen st -----

----- Antal 15 540 15 477 0 15 338 1 aktier (ej egna aktier) efter utspädning
tusent st ----- Arbetad tid 690 690 0 667 3 682
661 3 omräknad till heltidstjänster ----- 1

Inlåning från allmänhet och offentlig sektor, inkl. bankcertifikat, indexobligationer och debenturer
emitterade till allmänheten 2 Placeringsvolym inkluderar aktivt förvaltad kapital (egna fonder,
diskretionär-, rådgivande-) och övrig värdepappersvolym i depå 3 Rapportperiodens resultat
hänförligt till aktieägarna / Aktieägarnas andel av eget kapital genomsnitt 4 Kostnader / Intäkter 5
Nedskrivning av krediter och andra åtaganden / Utlåning till allmänheten vid periodens ingång 6
Osäkra fordringar, brutto / Utlåningar till allmänheten före reserverade nedskrivningar 7 Reserverade
individuella nedskrivningar / Osäkra fordringar, brutto 8 Utlåning till allmänheten / Inlåning inkl.
bankcertifikat, indexobligationer och debenturer emitterade till allmänheten samt emitterade
säkerställda obligationer 9 Eget kapital / Balansomslutning 10 (Kärnprimärkapital / Kapitalkrav) x 8 %
11 Aktieägarnas andel av räkenskapsperiodens resultat / Antal aktier i genomsnitt 12 Aktieägarnas
andel av eget kapital / Antal aktier med avdrag av egna aktier per bokslutsdagen Ålandsbanken Abp
följer publiceringsförfarandet som Finansinspektionens Föreskrifter och anvisningar 7/2013
Informationsskyldighet för emittenter möjliggör och publicerar som bilaga till detta börsmeddelande
delårsrapport för perioden januari - september 2016. Ålandsbanken Abp:s delårsrapport för perioden
januari - september 2016 finns även tillgänglig på vår hemsida:
https://www.alandsbanken.fi/uploads/pdf/result/sw_resultat_jan-sep_16.pdf Mariehamn 25 oktober
2016 Styrelsen För mer information kontakta: Vd och koncernchef Peter Wiklöf, tfn +358 40 512 7505